

ÅRSRAPPORT 2017

Value Objects Holding ApS

Grønholtvangen 6, Grønholt
3480 Fredensborg

CVR nr. 29177473

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 12. juni 2018

Dirigent:

Flemming Gudmann Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Value Objects Holding ApS
Grønholtvangen 6, Grønholt
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29177473
Stiftelsesdato: 16. november 2005
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion

Flemming Gudmann Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Jyske Bank, Nordnet Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 2.516.483.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 105.800 og resten kr. 2.410.683 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-48.343</u>	<u>-36.937</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	599.561	971.852
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.798.568	1.142.889
Andre finansielle indtægter	843	9.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-290.746</u>	<u>-299.579</u>
Ordinært resultat før skat	<u>3.059.883</u>	<u>1.788.172</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-543.400</u>	<u>-179.586</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.516.483</u>	<u>1.608.586</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-372.290	15.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	<u>2.782.973</u>	<u>1.489.708</u>
Resultatdisponering i alt	<u>2.516.483</u>	<u>1.608.586</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	799.562	1.171.853
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.297.884</u>	<u>19.661.630</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.097.446</u>	<u>20.833.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.097.446</u>	<u>20.833.483</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>171.710</u>	<u>276.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>171.710</u>	<u>276.254</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>850</u>	<u>11.990</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>850</u>	<u>11.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.560</u>	<u>288.244</u>
AKTIVER I ALT	<u>23.270.006</u>	<u>21.121.727</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	599.562	971.852
Overført resultat	11.438.773	8.655.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	12.269.135	9.856.052
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
4. Kreditinstitutter i øvrigt	9.977.500	9.977.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.977.500	9.977.500
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	29.234	78.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	513.274	1.051.120
Selskabsskat	480.262	158.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.371	1.288.175
Gældsforpligtelser i alt	11.000.871	11.265.675
PASSIVER I ALT	23.270.006	21.121.727
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	543.400	179.586
	<u>543.400</u>	<u>179.586</u>
<p>Der er i regnskabsåret betalt kr. 158.818 i selskabsskat og betalt kr. 234.848 i acontoskat.</p>		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele til tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivning indre værdi primo	1.046.853	1.031.375
Årets opskrivning	599.561	971.852
Årets nedskrivning	-971.852	-956.374
Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo	<u>674.562</u>	<u>1.046.853</u>
Bogført værdi ultimo	<u>799.562</u>	<u>1.171.853</u>
<p>Value Objects ApS, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr.125.000, Bogført værdi kr. 799.562, Resultat kr. 599.562, Egenkapital kr. 799.562.</p>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	17.997.734	13.740.104
Tilgang i året løb	4.352.333	7.786.086
Afgang i årets løb	-3.640.003	-3.504.600
Anskaffelsessum ultimo	<u>18.710.064</u>	<u>18.021.590</u>
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo	1.663.897	1.111.294
Årets opskrivning	1.923.923	-399.617
Årets nedskrivning	0	928.363
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	<u>3.587.820</u>	<u>1.640.040</u>
Bogført værdi ultimo	<u>22.297.884</u>	<u>19.661.630</u>

Der er håndpant i andre værdipapirer og kapitalandele på kr. 10.000.000 med en bogført værdi på kr. 22.297.884.

Noter

3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Reserve- efter indre- værdis- metode	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	971.852	8.655.800	103.400	9.856.052
Årets resultat	0	0	2.782.973	0	2.782.973
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Foreslået udbytte	0	0	0	105.800	105.800
Op- og nedskrivning indre værdi	0	-372.290	0	0	-372.290
Bogført værdi ultimo	125.000	599.562	11.438.773	105.800	12.269.135

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017	2016
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Jyske Bank (investeringslån)	10.000.000	10.000.000
Låneomkostninger (periodiseret over løbetid)	-22.500	-22.500
	9.977.500	9.977.500

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på kr. 22.297.884 håndpantset.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Flemming Gudmann Jensen.